DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTUALIZANDO O
CONCEITO DE SUSTENTABILIDADE A PARTIR DA IMPLANTAÇÃO DE UM
MINHOC?RIO EM UMA ESCOLA DA REDE ESTADUAL de autoria de ANGELICA
TATIANY RODRIGUES, MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LUNA, FELIPE RAFAEL
GOUVEIA, WANESSA PORTO TITO GAMBARRA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106187

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106187